
http://www.frbb-liège-lux.be Saison 2022 - 2023

Moyenne: 0,625 à 0,789

Classement finale championnat régional DP si > 0,974

Pts à jouer:    342ème 3 Bandes P.F.

M/G

2
M/G

3
M/G

SM/OG

4

Caramb.

Réalisées Classe
mentMoyenne 

Prop

Points de

Matchs

Adversaires
Nom & Prénom

Licence & Club Rep
ris

es Série

Moyenne

Général

1,469

1,182

0,989

Lejeune

Fabrice

5282

B.C.Herstalien

Orlando E

Lismont D

Opsomer R

37

46

55

0,918

0,739

4

4

2

2

34

34

1,182

3

4LLL 30 6 102 0,739

0,6182 34

0 22 0,594

1,469

B.C.Herstalien

Edigio Opsomer R 2 34 0,723 4 1,157

9754 Lismont D 2 34 0,918 7

1,074

3 0,950

1,189

Opsomer Lismont D 2 34 0,723 3 1,15747

LLL 30 4 90 0,743 7

47

Orlando Lejeune F

Roger Orlando E 0 33 0,702 3 1,123

5842 Lejeune F 0 33 0,600 4 0,960

0,850

Daniel Lejeune F 0 28 0,608 3 0,973

25 0,531

R.Welkenraedt B.C.

LLV 16 2 100 0,671

3

4

7254 Orlando E 0 24 0,648 5

Lismont Opsomer R 0

1,037

B.C.Vottem

130 0,947

Direction sportive: 12-03-23R.Welkenraedt B.C.

538

0,686

Meilleur match:

Total reprises:

LLL 91 0 77 0,592 5

55

149

47

Meilleur série:

Total Points:

138

37

47

37

121

0,918

7

369 Moyenne générale de l'épreuve:

46

37

stéphane.willemsen@gmail.comDirecteur sportif régional

http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/

