## F K RB BB BB

## FEDERATION ROYALE BELGE DE BILLARD A.S.B.L.

Union Mondiale de Billard Confédération Européenne de Billard Comité Olympique et Interfédéral Belge Région Liège-Luxembourg



http://www.frbb-liège-lux.be

Saison 2022 - 2023

2ème 3 Bandes P.F.

Moyenne: 0,625 à 0,789

Pts à jouer:

## Classement finale championnat régional

 $DP \ si > 0.974$ 

*34* 

Nom & Prénom	Adversaires	Points de	Caramb.	Reprises	Moyenne	Série	Moyenne	Classement
Licence & Club		Matchs	Réalisées	Ret	Général		Prop	Class
Lejeune	Orlando E	2	34	37	0,918	4	1,469	
Fabrice	Lismont D	2	34	46	0,739	4	1,182	FRBB
5282	Opsomer R	2	34	55	0,618	3	0,989	Luxembourg
B.C.Herstalien								
LLL 30		6	<i>102</i>	<i>138</i>	0,739	4	1,182	M/G
Orlando	Lejeune F	0	22	37	0,594	3	0,950	
Edigio	Opsomer R	2	34	47	0,723	4	1,157	2
9754	Lismont D	2	34	37	0,918	7	1,469	2
B.C.Herstalien								
LLL 30		4	90	<i>121</i>	0,743	7	1,189	M/G
Opsomer	Lismont D	2	34	47	0,723	3	1,157	
Roger	Orlando E	0	33	47	0,702	3	1,123	2
5842	Lejeune F	0	33	55	0,600	4	0,960	J
R.Welkenraedt B.C.								
LLV 16		2	100	<i>149</i>	0,671	4	1,074	M/G
Lismont	Opsomer R	0	25	47	0,531	3	0,850	
Daniel	Lejeune F	0	28	46	0,608	3	0,973	1
7254	Orlando E	0	24	37	0,648	5	1,037	<i>4</i>
B.C.Vottem								
LLL 91		0	<i>77</i>	<i>130</i>	0,592	5	0,947	SM/OG

Meilleur match: 0,918

*Meilleur série:* 7

Total Points: 369 Moyenne générale de l'épreuve: 0,686

Total reprises: 538

Direction sportive: R.Welkenraedt B.C. 12-03-23

Directeur sportif régional

stéphane.willemsen@gmail.com